
           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA    la legge 12 novembre 2011, n.183; 
VISTO     il Contratto Integrativo Regionale  siglato  il 22 luglio 2020; 
VISTO   il proprio decreto 13430 del 02.09.2020 circ.175 con il quale sono stati individuati il DSGA  
               destinatari di incarico di reggenza presso le sedi scolastiche  sottodimensionate di questa  
               Provincia  per l’anno scolastico 2020/21; ;  
VISTE    le motivate successive comunicazioni fatte pervenire il 3 settembre 2020 dai DSGA 
               Cesareo Carla e Feola Antonella, assegnati rispettivamente presso il “Convitto Nazionale  
               Tasso” di Salerno    e l’ Istituto Comprensivo  di Futani ;    
RITENUTE  valide le motivazioni addotte dai predetti  DSGA; 
RIESAMINATE    le domande prodotte  dagli interessati e le sedi disponibili ;  
RITENUTO che laddove emerga carenza di aspiranti all’incarico, debba necessariamente   
                procedersi all’affidamento  in reggenza delle sedi sottodimensionate per l’ineludibile  
                esigenza di assicurare la continuità della  gestione amministrativo- contabile nelle sedi  
                predette , cui non può essere preposto un DSGA in via esclusiva;          

 
DISPONE 

 
di rettificare il decreto 13430 del 02.09.2020, limitatamente alle sedi di seguito indicate. 
  

COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

PR. TITOLARITÀ SEDE ASSEGNATA  

GLIELMI GIUSEPPE 04/04/1962 SA IC “MATTEO RIPA” EBOLI  I.C. FUTANI  

GRIECO MAURIZIO  22/02/1960  SA 
IIS “ Trani – Moscati “ 

SALERNO 
CONVITTO NAZ.TASSO SALERNO. 

 
 

Ref. filomena.chiariello.sa@istruzione.it                                                                  IL Dirigente 

       Massimo Landi                                                                                                Monica Matano  
                                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                                                                        E normativa connessa  
 

Ai Dirigenti Scolastici – LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Provincia - LORO SEDI 
A tutto il personale Interessato     


		2020-09-18T10:49:48+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-18T15:01:04+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0016077.18-09-2020




